0610242 100
11.2008
Floor Saws
Fugenschneider
Cortadoras de Pisos
Scies à sol
BFS 1345ABZ

Autocollant Logo
8 0222167 1 Type Label
Aufkleber Typenbezeichnung
Tipo etiqueta autoadhesiva
Autocollant de type
9 0222085 1 Label Symbol
Aufkleber Symbol
Calcomania Símbolo
Autocollant Symbole
BFS 1345ABZ Labels
Aufkleber
Calcomanias
Autocollants
0610242 - 100 37
BFS 1345ABZ
38 0610242 - 100
Engine
Motor
Motor
Moteur
Cylinder Head-Cylinder Housing
Zylinderkopf-Zylindergehäuse BFS 1345ABZ
Culata de Cilindro-Carcasa de Cilindro
Culasse-Carter Cylindre
40 0610242 - 100
Ref.
Pos.
Part No.
Artikel Nr.
Qty.
St.
Description
Beschreibung
Descripción
Description
Measurem./Abm.
Torque/Drehm.
Norm
Sealant
Schmierstoff
1 0074655 1 Screw
Schraube
Tornillo
Vis
2 0074657 1 Washer
Scheibe
Arandela
Rondelle
3 0110109 1 Cover
Deckel
Tapa
Couvercle
4 0074645 1 Cylinder head gasket
Zylinderkopfdichtung
Junta de culata del cilindro
Joint de culasse de cylindre
5 0074647 4 Screw
Zylinderkopfschraube
Tornillo
Vis
M10 x 80
6 0074654 2 Stud
Stiftschraube
Perno prisionero
Boulon
M8 x 47
7 0070947 1 Spark plug
Zündkerze
Bujía
Bougie
8 0082822 1 Cylinder head
Zylinderkopf
Culata